

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนน คสล. บ้านหนองสะตือ หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๖,๔๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการซ่อมแซมถนน คสล. บ้านหนองสะตือ หมู่ที่ ๒
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๖๖,๔๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๕)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง ที่ ๒๔ / ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ ดังนี้

๗.๑ นายพีรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายรังสรรค์ สัจจาวัฒนาตำแหน่ง ผ.อ.กองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนน คสล โดยมีขนาดความกว้าง 3.60 เมตร ยาว 100 เมตร ทนยา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

360.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขอนสะอาด หมู่ที่ 2 ตำบลไทรงาม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา (สายคลองพาม)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2564 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	199,356.55	1.3607	271,264.46	Factor F	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%
					- เงินประกันผลงานหัก	0.00%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			274,264.46		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			266,400.00		
สรุป	ขอตั้งเบิก			266,400.00		
สองแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน				เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ	740.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพีรพงษ์ ชาญพล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ สัจจาวัดนา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายณรงค์ เต็งสูงเนิน)

รายการประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนน คสล. บ้านขอนแก่น หมู่ที่ 2 ตำบลไถ่โขย อำเภอสว่างเมือง จังหวัดนครราชสีมา (สายคลองพาน)

โดยมีขนาดความกว้าง 3.60 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณการวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	360.00	ตร.ม.	30.00	10,800.00	5.00	1,800.00	12,600.00	
2	คอนกรีตสำเร็จรูป	54.00	ลบ.ม.	1,787.00	96,498.00	306.00	16,524.00	113,022.00	
3	ค่าแรงแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	100.00	เมตร		-	20.60	2,060.00	2,060.00	
4	ทรายปรับระดับ	18.00	ลบ.ม.	435.00	7,830.00	99.00	1,782.00	9,612.00	
5	เหล็กขนาด ๑ 19 มม.	0.145	ตัน	17,759.00	2,575.06	2,900.00	420.50	2,995.55	
6	MATIC JONT SEALAR	37.50	ลิตร	22.00	825.00		-	825.00	
7	ทาสี + จาระบี	108.00	ชุด	6.00	648.00		-	648.00	
8	งานรื้อถนน คสล.	360.00	ตร.ม.		-	97.00	34,920.00	34,920.00	
9	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	360.00	ตร.ม.		-	10.33	3,718.80	3,718.80	
10	งานวางป่าขุดคอ	140.00	ตร.ม.		-	5.20	728.00	728.00	
11	งานลูกรัง	80.00	ลบ.ม.	150.00	12,000.00	77.84	6,227.20	18,227.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							199,356.55	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
(นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ)